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UCHWALA Nr XXXM380/05
Rady Miejskiej w Halinorvie
z dnia 02 grudnia 2005 roku

w sprawie: przyiqcia Sredniej ceny skupu Zyta sluhqcej do obliczenia podatku rolnego na
2006 rok oroz zorzqdzenia poboru podatku rolnego w drodze inknsa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I, ert. 4l ust. I, art. 42 ustawy z dnia 0B marca 1990 r. o
samorzqdzie gminnym (telrst jednolity: Dz.U. z 2001 r,, Nr 142, poz. 1591, z p6in. zm.), art. 6 ust. 2 i art. 6b
ustswy z dnia I5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tel<st jednolity: Dz.U. z 1993 r., Nr 94, poz. 431, z p6in.
zm.) oraz Komunikatu Prezesa Gl6wnego Urzqdu Statystycznego z dnia 17 paidziernika 2005 r. w sprawie
iredniei ceny skupu |yta za olcres pierwszych trzech kwartal6w 2005 r. (M.P. z 2005r., Nr 62, poz. 867),

Rada Miejska rv Halinowie uchwala, co nastepuje:

s1
Przyjmuje siE Sredni4 cenQ skupu Zfia w kwocie 27,88 zl za I q ( slownie: dwadzie5cia
siedem zlotych 88/100 ) okreSlon4 w komunikacie Prezesa Gl6wnego UrzEdu Statystycznego
z dnia 17 pu2dziernika 2005r. ( M.P. Nr 62, poz. 867) jako podstawg do opodatkowania
grunt6w gospodarstw rolnych oraz u2ylk6w rolnych nie speiniajqcych normy obszarowej dla
gospodarstwa rolnego.

$2

L Zarzqdza sig pob6r podatku rolnego od os6b fizycznych w drodze inkasa przez inkasent6w
(soltys6w) i przyznaje siq wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokosci 7% od
zainkasowanych kwot.
2. Jako termin platnoSci dla inkasent6w ustala siE pi4ty dziefinastQpujqcy po dniu, w kt6rym
zgodnie zprzepisami prawa podatkowego wplata powinna nast4pi6. Je2eli ostatni dzieft
przypada w sobotQ lub dzieri ustawowo wolny od pracy za ostatni dzienterminu uwa2a siE
nastQpny dzieApo dniu wolnym od pracy.

s3
Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$4

1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6 dztwaMazowieckiego.
2.Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od ogloszenia i obowiqzuje od dnia

01 stycznia 2006r.
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